
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  
REGIONE CALABRIA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA 
(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170 

______________________________________________________________________________________ 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 
 

N. 00061  DEL 25.01.2018  

 

 
 

OGGETTO: CAMBIO DENOMINAZIONE SOCIALE DA CO.FER. srl a FERRARO spa.- 

 

 
 
 
 
 

Il Direttore della Unità Operativa Complessa “Gestione Tecnico Patrimoniale” Ing. Amedeo De Marco in 

forza della delega conferita al Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con Deliberazione n.243 del 

18.10.2016, nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione 

in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Prop.72 

 



 

 

Il Direttore dell’ U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 
 
 

PREMESSO 

 

Che con nota pervenuta tramite pec il 19/12/2017 all’ Azienda Ospedaliera di Cosenza, la società CO.FER. 

srl, con sede legale in Roma, Piazza Marconi n. 15, Partita IVA 02160730798, ha comunicato il cambio di 

denominazione sociale in FERRARO spa; 

 

Che tutti i restanti dati (sede legale, P.IVA, Codice Fiscale) restano invariati; 

 

Che la modifica di denominazione sociale, è avvenuta con Assemblea straordinaria dell’11 dicembre 2017 

Rep. N. 722 Racc. n. 580, “….a seguito di una trasformazione omogenea, ha deliberato la variazione della 

denominazione in FERRARO spa con decorrenza dall’ 11 dicembre 2017”; 

 

Che la suddetta variazione, comprende il rapporto contrattuale, oggetto delle registrazioni di spesa, di cui 

alla delibera n.1155 del 19.10.2011 con la quale l’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha disposto 

l’aggiudicazione definitiva dell’appalto relativo all’Esecuzione dei Lavori di Adeguamento Normativo degli 

Edifici Esistenti all’Interno del P.O. Annunziata in Cosenza, denominato AOCS1, all’A.T.I. COFELY ITALIA 

S.p.a. CO.FER. S.r.l, di cui al successivo contratto tra l’Azienda Ospedaliera di Cosenza e l’ATI Engie Servizi 

spa - Cofer srl, per l’esecuzione dei lavori di adeguamento di che trattasi, registrato con n. 911 serie 3 a 

Lametia Terme il 05 aprile 2012, e tutti gli atti perfezionati tra Azienda Ospedaliera di Cosenza e la società 

precedentemente denominata CO.FER. srl,, attualmente FERRARO spa; 

 

Che occorre prendere atto di detta variazione; 

 

Che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/2004; 

 

 Accertata la regolarità tecnico-amministrativa; 

 

DETERMINA 

 

Di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate; 

 

Di prendere atto dell’ intervenuta modificazione, meglio specificata in premessa, del cambio di 

denominazione sociale della società CO.FER. srl, con sede legale in Roma, Piazza Marconi n. 15, Partita IVA 

02160730798, in FERRARO spa; 

 

Di specificare  che tutti i restanti dati (sede legale, P.IVA, Codice Fiscale), restano invariati; 

 

Di ribadire che gli effetti della modifica della denominazione sociale in FERRARO spa, decorrono dal 11 

dicembre 2017; 

Di ribadire che la suddetta variazione, comprende il rapporto contrattuale, oggetto delle registrazioni di 

spesa, di cui alla delibera n.1155 del 19.10.2011 con la quale l’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha disposto 

l’aggiudicazione definitiva dell’appalto relativo all’Esecuzione dei Lavori di Adeguamento Normativo degli 



 

 

Edifici Esistenti all’Interno del P.O. Annunziata in Cosenza, denominato AOCS1, all’A.T.I. COFELY ITALIA 

S.p.a. CO.FER. S.r.l, di cui al successivo contratto tra l’Azienda Ospedaliera di Cosenza e l’ATI Engie Servizi 

spa – CO.FER. srl, per l’esecuzione dei lavori di adeguamento di che trattasi, registrato con n. 911 serie 3 a 

Lametia Terme il 05 aprile 2012, e tutti gli atti perfezionati tra Azienda Ospedaliera di Cosenza e la società 

precedentemente denominata CO.FER. srl,, attualmente FERRARO spa; 

 

Di precisare che i documenti, citati nella presente documentazione, sono custoditi agli atti della scrivente 

UOC; 

 

Di dare atto che i proponenti del presente atto non si trovano in alcuna situazione di conflitto di interesse, 

anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

Di precisare, infine, che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi della 

L.R. 11/04. 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO           IL RESPONSABILE SERVIZI AMMINISTRATIVI 

    Sig.ra Stefania Carlucci           Dott.ssa Erminia Piane  

                   

 

   IL DIRETTORE UOC  

                Gestione Tecnico Patrimoniale 

Ing. Amedeo De Marco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SI ATTESTA 

 

 

Che la presente determina, in copia: 

 è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data ___________________ e vi rimarrà per 

quindici giorni; 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data __________________________; 

 

 è costituita da n.___________ fogli intercalari e n. ___________fogli allegati. 

Cosenza, lì     ……………………………. 

Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali 
                                                                             Giuliana Cadavero 

 

SI ATTESTA 

Che la presente determina è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della legge  

regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

Che la presente determina, soggetta a controllo preventivo di legittimità è stata trasmessa alla 

Regione Calabria, con nota prot. n.________ del ____________ ai sensi e per gli effetti dell’art. 13, 

comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

Cosenza, lì     ……………………………. 

Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali 
                                                                             Giuliana Cadavero 

 

 

SI ATTESTA 

 Che la presente determina è divenuta esecutiva in data ____________________ per decorrenza del 

termine di cui all’art.13,  comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n° 11. 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.__________ del _______________ 

 è stata annullata  dalla Regione Calabria con provvedimento n.___________ del ______________ 

Cosenza, lì ……………………………. 

 

                Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali 
                                                                             Giuliana Cadavero 

 


